
   
 

Pińczów, dnia 5 listopada 2018 roku 
PiPR.IV.041.5.44.2016 
 
Zamawiający: 
Powiat Pińczowski 
ul. Zacisze 5 
28-400 Pińczów 
 
 

Wykonawcy 
Uczestniczący w postępowaniu o zamówienie publiczne 

na dostawę wyposażenia dydaktycznego  dla Liceum Ogólnokształcącego   
w Pińczowie, ul. Nowy Świat 2 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamówienie publiczne na dostawę wyposażenia dydaktycznego  dla Liceum Ogólnokształcącego  w 
Pińczowie, ul. Nowy Świat 2 
 
Zamawiający, Powiat Pińczowski, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  
1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.11.2018r godz. 12:00 w Starostwie Powiatowym Pińczowie 
2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

84 790,00 zł  
3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
                                                                                                                           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena 
Okres 

gwarancji 
Uwagi 

1. 

PB TENDERS JAKUB 
PAWULSKI 

ul. A. Grzymały Siedleckiego 4/25 
85-868 Bydgoszcz 

89 507,10 zł 31 miesięcy Zadanie 1 

1. 

PB TENDERS JAKUB 
PAWULSKI 

ul. A. Grzymały Siedleckiego 4/25 
85-868 Bydgoszcz 

39 914,73 zł 31 miesięcy Zadanie 2 

2. 

MAN COMPLEX GRZYWNA 
MAREK, ŁAPACZ NORBERT 

Ul. Przyborowskiego 4/1 
25-417Kielce 

57 956,37 zł 31 miesięcy  Zadanie 1 

2. 

MAN COMPLEX GRZYWNA 
MAREK, ŁAPACZ NORBERT 

Ul. Przyborowskiego 4/1 
25-417Kielce 

42 877,80 zł 31 miesięcy  Zadanie 2 

3. 

F.H.U. QVADRO TOCZEK 
MARIUSZ 

ul. Świętego Brata Chmielowskiego 
54 

33-200 Dąbrowa Tarnowska 

59 987,88 zł 31 miesięcy Zadanie 1 

4. 
CENTERIT SP. Z O. O.  

ul. Towarowa 22 
25-616 Kielce 

51 974,88 zł 36 miesięcy Zadanie 1 

 


